

KNIHOVNA F≈M

Městská knihovna Frýdek-Místek
příspěvková organizace
Jiráskova 506, 738 01 Frýdek-Místek

Telefon:
e-mail:
Datum: 17. 8. 2021

TS a.s.
17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

Objednávka: **40/21**

Vyřizuje:

Dle Vaší cenové nabídky ze dne 26. 7. 2021 objednáváme u Vás opravu bočního schodiště Městské knihovny Frýdek-Místek, na ulici Jiráskově 506.

Cenová nabídka s DPH je ve výši 54.395,53 Kč.

Fakturu vystavte, prosím, **na adresu v záhlaví objednávky. IČO 47999721.**

Děkuji.

PhDr. Tomáš Benedikt Zbranek
ředitel MěK F-M

TS F M

Cenová nabídka: Oprava schodiště, MěK FM, ul. Jiráskova 506

	jednotka	množství	cena za jed.	cena celkem
Práce vč. materiálu				
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,20	5057,00	1 011,40
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné/svislé za studena cementovou jednosl. stěrkou	m2	10,36	253,50	2 626,26
Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků mramorových frakce 4 až 7 mm tl. 12 mm	m2	7,24	1598,00	11 569,52
Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků frakce 2 až 4 mm mramorových na podstupnice, soklíky výšky do 200 mm, vč. dilatace	m	15,60	369,00	5 756,40
Montáž profilu ukončujícího - schodový hliníkový profil	m	15,6	335,00	5 226,00
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	13,5	270,00	3 645,00
Nátěr fasádní silikátový Weber.ton silikát	m2	13,5	285,00	3 847,50
Obroušení a nátěr zábradlí	hod	4	381,84	1 527,36
Celkem				35 209,44
Práce				
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	12,5	145,50	1 818,75
Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 10 mm	m2	9,36	322,50	3 018,60
Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,123	175,80	197,42
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,123	288,80	324,32
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,492	15,50	69,63
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,75	1520,00	1 140,00
Celkem				6 568,72
Doprava + skládkovné				
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,12	1440,00	1 617,12
Opel Movano	km	70	17,33	1 213,10
Škoda fabia	km	20	17,33	346,60
Celkem				3 176,82
CELKEM bez DPH				44 955 Kč

CELKEM bez DPH

44 954,98 Kč

CELKEM s DPH

54 395,53 Kč

Vypracoval:

Mistr provozu Technická správa, dne 26.07.2021